



OBJEDNÁVKA

062021

ProGlance s.r.o.

Šustekova 49

851 04 Bratislava-mestská časť Petržalka
SlovenskoIČO: 50639463
DIČ: 2120408609
IČDPH: SK2120408609
Platca DPHTELEFÓN: 0917484939
EMAIL: obchod@proglance.sk
WEB: www.proglanceshop.skIBAN: SK08 1100 0000 0029 4108 1294
SWIFT: TATRSKBX

Objednávateľ:

Obec Vyšný Tvarožec

Vyšný Tvarožec 38

08602 Gaboltov

Slovensko

IČO: 00322733
DIČ: 2020624793

Dátum vystavenia

8.3.2021

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Objednávame si u Vás	5	sada	0,73	3,65	20%	4,38
kartónový rozraďovač 5- dielny						
kartónový rozraďovač 6-dielny	6	sada	0,88	5,28	20%	6,34
kartónový rozraďovač 10-dielny	2	sada	1,13	2,26	20%	2,71
kartónový rozraďovač 12-dielny	4	sada	1,32	5,28	20%	6,34
plastový rozraďovač DONAU 1-10	3	sada	0,74	2,22	20%	2,66
písacia podložka lamino A4	1	ks	1,47	1,47	20%	1,76
rezacie pravítko DAHLE 350	1	ks	13,23	13,23	20%	15,88
týždenná plánovacia mapa A2- čierna	1	ks	6,89	6,89	20%	8,27
utierka s mikrovlákná Q-Connect	4	ks	1,62	6,48	20%	7,78
vzduchový čistič Q-Connect 400 ml	1	ks	4,14	4,14	20%	4,97
čistiaca sada na laptop	1	ks	6,38	6,38	20%	7,66
štítok chrbtový nasúvaný pre zakladače	3	bal	1,28	3,84	20%	4,61
			Spolu:	61,12	12,22	73,34

Dodávateľ:

Odberateľ:

Celková suma bez DPH: 61,12 EUR

DPH: 12,22 EUR

Celková suma s DPH: 73,34 EUR

Spolu:

73,34 EUR

sedemdesiattri eur a tridsaťštyri centov

Jozef Balaščák